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Аннотация
İnanılmaz hayvanların sanal değil, gerçek dünyasına dalmak

istiyorsanız , tüm yapmanız gereken sermayenizin bir kısmını kripto
para borsasına yatırmak. Orada birçok hayvanla karşılaşacaksınız:
balinalar, köpek balıkları, hatta hemstırlar. Bu inanılmaz hayvanat
bahçesindeki muhtemel rolünüz pek çok etkene bağlı. En baba
rollerden olan balinalarla başa çıkmanız ise pek olası gözükmüyor.
Peki kim bu balinalar, ve onları bu kadar özel kılan ne? Balinalar
kripto para borsasında büyük, hatta çok çok büyük sermayeye sahip
yatırımcılar. Sanırım bu söylediklerim size sıradan geliyor, çünkü
menkul kıymetler borsasında da büyük oyuncular mevcut zaten. Bu
konuda size hak veriyorum. Fakat diğer borsalardaki ve kripto para
borsasındaki balinalar arasında çok büyük farklar var. Onlar yasal
bir çerçevede yaşayıp oyunu kuralına göre oynarken, bu balinalar
kripto para borsasının vahşeti sağ olsun, istediklerini istedikleri kişiyle
istedikleri zaman yapabiliyorlar. Başka bir deyişle, su altı dünyasının
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rolünüz pek çok etkene bağlı. En baba rollerden olan balinalarla başa
çıkmanız ise pek olası gözükmüyor.

Peki kim bu balinalar, ve onları bu kadar özel kılan ne?
Balinalar kripto para borsasında büyük, hatta çok çok büyük

sermayeye sahip yatırımcılar. Sanırım bu söylediklerim size sıradan
geliyor, çünkü menkul kıymetler borsasında da büyük oyuncular
mevcut zaten. Bu konuda size hak veriyorum.

Fakat diğer borsalardaki ve kripto para borsasındaki balinalar
arasında çok büyük farklar var. Onlar yasal bir çerçevede yaşayıp
oyunu kuralına göre oynarken, bu balinalar kripto para borsasının
vahşeti sağ olsun, istediklerini istedikleri kişiyle istedikleri zaman
yapabiliyorlar. Başka bir deyişle, su altı dünyasının bu şirin
görünümlü hayvanları borsada çok yabani ve gaddar manipülasyonlar
yapmaktalar. Bu eylemlerini cezalandırmak şöyle dursun, onları tespit
etmek bile çok güç.

Borsada bir hakem olmadığı müddetçe, her iki taraf da kendi
rolünü oynamaya devam edecek: bir taraf kripto paranın gelecekteki
değerini belirleyen kuralları koyarken, diğer taraf bu kurallara
uymaktan başka hiç bir şey yapamayacak.

Peki kitabım bu balinaların zulmünü ispatlayan kesin kanıtlar mı
sunuyor? Hayır!

Yoksa onlarla nasıl başa çıkılacağını mı anlatıyor? Hayır!



 
 
 

Büyük ihtimalle ”e o zaman neden bu kitabı okumalıyım?”
diye soruyorsunuz. Dijital paranın parlak geleceğine olan inancımı
çürütmek için mi? Hayır!

Bir sonraki Bitcoin fırsatının gelişiyle hüsrana uğramak için olabilir
mi? Hayır!

Bitcoin balonunun kripto paraya inanmayanların yüzünde
”patladığını” ispatlamak için mi? Hayır!

Gayem çok basit: Kripto para dünyasının derin gerçeklerini size
göstermek. Bu gerçeklerle ne yapacağınız size kalmış. Unutmayın,
bilgiyi yöneten,  dünyayı yönetir.

Soruşturmam size bahsettiğim borsalar arasındaki sebep-sonuç
ilişkilerini verecek, mesela: İçinde yüz binlerce Bitcoin bulunan
cüzdanların ortak noktaları, bu cüzdanlar arasında gerçekleşen küçük
transferlerin önemi ve bunların kripto para çöplüğüyle olan ilgisi,
Bitfinex ve MtGOX (evet, hani şu 2014'te çıkan) borsaları arasındaki
bağlantı, USDT tokenlerinin bankadan satın alınamama ve itibari
paraya dönüştürldükten sonra yok olması gereken bu paraların
Bitfinex'e geri verilmesinin nedeni gibi..

Yalnız... Bu kitap sadece küresel bir komplo teorisi hakkında
değil. Satoshi Nakomoto olarak bildiğimiz Bitcoin'in yaratıcısına olan
umudun yeniden doğuşu hakkında.

Bu kitapta sizi kripto paranın gerçek babası ile tanıştıracağım.
Lafımı Shakespeare'in sözleriyle bitirmek istiyorum: ”Bütün dünya bir



 
 
 

sahnedir, ve bütün insanlık sadece birer oyuncu.”  Vay be... Anlaşılan
Shakespeare ta o zamanlardan bizi uyarmak istemiş?
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Ön söz

 
Dostum eğer bu satırları okuyorsan bu demek oluyor ki

ben çoktan öldüm... (Şaka yapıyorum!). Günümüzün en efsane
Batman'lerinden biri hakkındaki hikayeme samimi bir giriş
yapayım dedim. İnsan dediğimiz mucizenin muhteşem keşifleri
olmasaydı şu an bunları yazıyor olamazdım herhalde, dolayısıyla
siz de bunları okuyamazdınız (Bu arada nedense Richard
Pryor'ın hayaleti hala peşimde :-) Ciddi şeyler mizahi bir tonla da
konuşulabilir bence, sonuçta her şakanın altında bir gerçek yatar
ve bizim ”şakamızın" altında kanıtlanmamış da olsa bir sürü
gerçek yatıyor. O gül renkli gülünç gözlüklerinizi takın da bir
an önce “zeka” sloganı altındaki yolculuğumuza çıkalım. Önceki
kitaplarım (ki okumadıysanız darılırım) Blockchain, Bitcoin,
kripto para ticareti, bilgisayar korsanlığı vesaire hakkındaydı. Ve
bir akşam, şöminenin başında Dominik romu içerken, aklıma
parlak bir fikir geldi: karmaşık şeylerle kafanızı karıştırmak
yerine önce basit şeyler hakkında yazmaya başlama fikri.
Sıradan bir insanın hiç de sıradan olmayan bir eylemi hakkında
yazmaktan bahsediyorum - yani ilk kripto para protokolünü
icat eden adamdan. Benimki dahil her mahallenin iti köpeği bu
adamın ismini çok iyi biliyor. Bu adam Satoshi Nakamoto. İşte
hikayenin en ilginç kısmı tam da burada başlıyor: Babaannenizin
bile adını duymuş olduğu bu adamı daha önce hiç kimse
görmemiş. Durun: Onunla hiç karşılaştınız mı? Hayır mı? Ben

https://en.wikipedia.org/wiki/Richard_Pryor
https://en.wikipedia.org/wiki/Richard_Pryor


 
 
 

de! Bu Satoshi denen adam yoktan var olmadı ya, bana ve
kendinize bir iyilik yapın (Sonuçta Bitcoin iyilik için, değil
mi?) ve bu adamı geldiği gezegene geri yollayın. Bu adamın
neden şan şöhret içinde yaşamak yerine arka sıralarda oturmayı
yeğlediğini anlamak çok zor. En azından İnstagram'da takipçi
kasabilir ya da bir YouTube hesabı açıp diş macunu reklamı
yapabilirdi, değil mi? Her nasılsa Satoshi Nakamoto'nun kişiliği
bir sır olarak kalıyor. Bu hikayenin size sıkıcı gelebileceğinin
farkındayım. Dolayısıyla ben de çocukluğumdan beri her işe
maydanoz olmayı (daha doğrusu: cevaplaması zor sorulara
”ışık” olmayı) seven biri olarak, bu işin sebebini araştırmaya
karar verdim. Eğer siz de benim gibi o küçük tez canlı
çocuksanız hadi bu komplo teorilerine beraber burnumuzu
sokalım. Serüvenimiz çok heyecan verici olacak gibi geliyor,
inanın bana. Hikayeler sırf bu adamın etrafında dönüp canınızı
sıkmasın diye size kripto para piyasasında dönen alavere
dalavereler (evet, yanlış duymadınız, alavere dalavereler) üzerine
yaptığım araştırmalarımdan da bahsedeceğim. Borsadan tutun
kripto paraya kadar hepsi insanları yanıltıyor. Size hepsini
anlatacağım, sabırlı olun. İçimdeki yaratıcı kişilik bu taslağı
yetenekten yoksun bir esere çevirmek istemiyor, bu yüzden
araştırmamı bir ”tiyatro” kılıfında anlatacağım. Oyunun kaç
perde olacağına daha sonra geleceğiz, artık size oyuncularımızı
tanıtmak istiyorum:

 Bay Satoshi Nakamoto'nun ta kendisi
 Aydınlık bir gelecek umuduyla blok zinciri icat eden



 
 
 

dehalar
  Merkeziyetsiz döviz için ilk ademi merkeziyetçi

borsaları açan kurnazlar (tekerleme gibi değil mi?)
 Yeni bir kripto para birimi keşfetmiş yüksek-frekanslı

ticaretle uğraşan (bkz: HFT traders) ticaret adamları
  Kripto parayla (blok zincir bir yana) sorunlarını çözüme

kavuşturan bankalar
 Tezgah-üstü piyasa (bkz: OTC ) tüccarları ve onların

büyük fırsatlardan para kurtarabilme yetenekleri

Çayınızı kahvenizi alın, arkanıza yaslanın ve başlayalım!

https://en.wikipedia.org/wiki/High-frequency_trading
https://en.wikipedia.org/wiki/Over-the-counter_(finance)
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